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Republika e Kosov€s
Republika Kosova
Republic of Kosovo

Komuna e Gjilanit
OpStina Gnjilane
Municipality of Gjilan
Gilan Belediyesi

Duke u bazuar nE nenin l7 dhe 18 tE Statutitte Komun6s s0 Gjilanit,01.Nr.016-l262Ll &
dattis 06.11.2014, me ndryshimet dhe plotesimet 01. 016-28448 G datls 22.03.2018, nE

zbatim te nenit 4 t€ Rregullores p€r TransparencE n€ Komuna, n€ nenin 7 te Udhezimit
Administrativ. nr 05/2013 p€r Transparence n€ Komuna, njoftohen zyrtar9t, qytetar€t,

shoqatat, grupet e interesit dhe bartesit e institucioneve te Komun€s, an€tar0t e Kuvendit tE

komun€s, se me date L3.03.2020 n6 ora 13:00 n€ sall€n e Kuvendit t€ komun6s

sE Gjilanit, ish-ndertesa e Gjykat€s, do t€ mbahet:

DEGJIM PUBLIK
Propozim:

RREGULLOzuA KOMI.INALE PER KUTINE, g ENTESAVE NE, INSTITUCIONET
E ARSIMIT PARAUNIVERSITARE

Qellimi i diskutimit publik €sht€ krijimi i opinioneve pozitive p0r aktet n€ {a16, t€ cilin pas

zhvillimit t0 procedurave paraprake ligjore, duke p€rfshir€ edhe d€giimin publik me

qytetard, pjes€marr€s td tjerE, do t€ procedohet nE Komitetin e Arsimit, Komitetin p€r

Politik€ dhe Financa dhe nE Kuvendin e Komun0s p€r miratim.

Ne degjim duhet t€ marrin pjes€, zyrtarl, mEsimdh€n€s, nx6n0s, qytetar€, grupe tC interesit
(OJQ) pEr t€ shprehur mendimet e tyre n€ interes te pergjithshem.

Projekt Rregullorja mund t€ merret nE Zyr\n Ligjore dhe do te jet€ e publikuar edhe n€ web

faqen e Komun6s: www.rks-gov.net/giilan
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Gjilan, 26 sltkurt2020
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